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Aktuelt

DnR medlemsfordeler:

Bankavtale med Storebrand Bank

Avtalen mellom Storebrand Bank og Revi-
sorforeningen har som formål å sikre med-
lemmene gebyrfrie tjenester og vilkår både 
på dagligbank, plassering og lån som er 
blant de beste det er mulig å oppnå i mar-
kedet. Storebrand Bank er en direktebank 
med et komplett produkt- og tjenestetil-
bud for privatpersoner og små bedrifter. 
Banken vant kundeserviceprisen i sin 
bransje i 2010, og tilbyr en moderne nett-
bank for sine kunder.

En rekke fordeler er spesielle for kunder 
under bransjeavtalen med Revisorforenin-
gen. Vi nevner blant annet:

Årlig engasjementsanalyse. Storebrand •	
Bank sender deg årlig engasjementsana-
lyse med konkrete råd om hvordan du 
kan forbedre økonomien i ditt kunde-
forhold/dine engasjement med banken.
Gratis etablering av boliglån/boligkreditt. •	
Gratis MasterCard Black kredittkort 
Inkludert reise- og avbestillingsforsik-
ring uten egenandel.

Bransjekonto med flytende rente. •	
Gebyrfri lønnskonto med Visa (debet-
kort) med gunstig rente for innskudd 
opp til 500 000.
Bransje plasseringskonto med flytende •	
rente. For innskudd over 500 000 med 
meget gunstig rente og rentegaranti 
som garanterer en rente blant de tre 
beste av Norges ti største banker.
Boliglån/Boligkreditt med flytende •	
rente. En av markedets beste renter 
med rentegaranti som garanterer en 
rente blant de tre beste av Norges ti 
største banker. Gjelder lån med pant i 
bolig innenfor 75 % av boligens verdi.

Lån og gratis MasterCard forutsetter at 
man aktivt benytter Storebrands daglig-
bank med Visa-kort, og i tillegg har 
løpende inntekter til lønnskonto. Det kan 
foruten lønn være pensjon eller annen 
løpende inntekt. Storebrand Bank kan gi 
nærmere opplysninger om dette om man 
skulle være i tvil.

Studentmedlemmer
Alle fordelene – inkludert kredittkortet Mas-
terCard Black – er også tilgjengelige for stu-
dentmedlemmer. I forhold til eksempelvis 
gratis kredittkort, vil det være krav om 
løpende inntekt. Inntekt kan i denne sam-
menheng være eksempelvis studielån/stipend 
innsatt på lønnskonto i Storebrand Bank.

Næringskunder
Storebrand Bank har som mål å tilby mind - 
re bedrifter og deres eiere en enkel og over-
siktlig bankhverdag. Revisjonsfirma som 
ønsker tilbud fra Storebrand Bank i for-
hold til firmaets behov for banktjenester, 
bes ta direkte kontakt med Storebrand 
Bank for et uforpliktende tilbud.

Kontaktinformasjon Storebrand Bank
Mer informasjon om avtalen og tilbudet 
fra Storebrand Bank finnes i Verktøykassen 
på revisorforeningen.no, eller du kan kon-
takte Storebrand Banks kundesenter på  
tlf. 22 31 15 15.

Frivillig revisjon – ny brosjyre
Revisorforeningen har laget en brosjyre som 
medlemmene kan benytte i kommunikasjo-
nen med klienter de ønsker å beholde når 
revisjon blir frivillig fra 2011. Hovedbud-
skapet i brosjyren er at behovet for revisjon 
ikke endres selv om den lovbestemte plik-
ten fjernes. Revisjon gir selskapet et kvali-
tetsstempel hos både kunder, leverandører, 
samarbeidspartnere, långivere og andre som 
selskapet er avhengig av, og minsker risi-
koen for at eier og ledelse får ubehagelige 
overraskelser. Valget er det selvsagt klienten 
som må ta, men det er viktig å forstå betyd-
ningen et eventuelt fravalg kan ha for til-
liten til selskapet og kvalitetssikring av 
interne rutiner og ekstern rapportering.

Forhold som klienten bør vurdere er blant 
annet:

Hva sier banken om eventuelt bortfall av •	
revisjon og står det noe relatert til dette i 
ev. låneavtaler?
Hvordan vil hovedleverandører og vik-•	
tigste kunder reagere på ev. bortfall av 
revisjon?
Er selskapet i nærheten av størrelsesgren-•	
sene for revisjonsplikt?

Finnes planer for kapitalendringer, •	
fusjon eller fisjon – og hva har ev. 
bortfall av revisjon å si for disse pla-
nene?
Mottas offentlige tilskudd eller lig-•	
nende som krever en revisorbekreftelse?

Brosjyren kan lastes ned fra: revisorforenin-
gen.no/d9529323

Det er inngått bankavtale med Storebrand Bank som sikrer medlemmer i Revisorforeningen 
gebyrfrie tjenester og svært konkurransedyktige vilkår på dagligbank, plassering og lån.


